Sports & Youth Services Department

Government of Odisha
Kalinga Stadium, Nayapalli, Bhubaneswar —
751012

E-mail: deptsportsodisha@gmail.com

SYS-HPC-MISC-0014-2022- 25178/SYS, Dated: 09/10/2023

RFP for Supply, Installation and Maintenance of Fencing Equipment for DSY'S,
Govt. of Odisha

Corrigendum

Taking consideration of suggestions received by the Sports and Youth Services Department,
Government of Odisha to the queries of the bidders, the original SYS-HPC-MISC-0014-
2022-23358/SYS, Dated: 21/09/2023, is hereby modified to the extent of following points.
The corrigendum so adopted, shall be considered to be part of the RFP.

Joint Secretary to Government

Sports & Youth Services Department



Corrigendum on Request for Proposal Supply, Installation and Maintenance of Fencing Equipment for DSYS, Government of

Odisha

Sl.
No

RFP Ref No

Original Clause

Query

Response / Modified Clause

Legal Entity

22

The bidder should be a company registered in
India under the Companies Act, 1956 or 2013
or a Partnership Firm registered under the
Limited Liability Partnership Act of 2008 or a
Proprietorship Firm.

The bidder must be manufacturer or
authorized agent of the manufacturer,
Supplier / Dealer / Distributor / Sales Agents
to sell the equipment being bid for.

The bidder should be a company
registered in India under the
Companies Act, 1956 or 2013 or a
Partnership Firm registered under the
Limited Liability Partnership Act of
2008 or a Proprietorship Firm.
The bidder must be Original
Equipment Manufacturer or
authorized agent of the
manufacturer the equipment
being bid for

Bidder
Experience

Previous experience of supply of Fencing
equipment to any central/ state associations,
central/ state department, SAl, International/
National/ State federations, International/
National/ State events, Sports Bodies and
Authorities and PSUs in last 10 years with a
minimum contract value of Rs 20 lakhs.

(Minimum 1 work order)

Can a bidder
submit
Experience of
supply of “Sports
Equipment” of
any discipline.
Single work
order copy of Rs.
20 Lakh (or may
be more in case
of Work
Experience of
other discipline)

Previous experience of supply of
Sports equipment to any central/
state associations, central/ state
department, SAI, International/
National/ State federations,
International/ National/ State events,
Sports Bodies and Authorities and
PSUs in last 10 years with a
minimum contract value of Rs 20
lakhs.

(Minimum 1 work order)

Annexure
X1

Authorization
Letter Format

52

To be Provided along with product literature
on manufacturer's /distributor’s letter head in
case the bidder is not manufacturer/distributor
of the brand

Can a bidder
submit the work
experience of
supply of
“Fencing
Equipment” of
the OEM or
Indian Agent of

To be Provided along with product
literature on Original Equipment
Manufacturer’s letter head
(Updated Annexure XllI attached
below)




Sl.
No

RFP Ref No

Original Clause

Query

Response / Mcdified Clause

the OEM giving
the authorization
in Annexure Xl

General

OEM of
neighboring
countries are
exempted for
QOdisha or not?

The procurement as part of this RfP
shall be in compliance with Amendment
to Rule 144(xi) of the General Financial
Rules (GFRs), 2017 of Ministry of
Finance, Government of India.

Notwithstanding anything contained in
these Rules, Department of
Expenditure may, by order in writing,
impose restrictions, including prior
registration and/ or screening, on
procurement from bidders from, or
bidders having commercial
arrangements with an entity from, a
country or countries, or a class of
countries, on grounds of defence of
India, or matters directly or indirectly
related thereto including national
security; no procurement shall be made
in violation of such restrictions.

Annexure
XVl

10

Performance
Security

57

Performance Security will be 5% of total

contract value as per clause 21 of the RFP

Performance Security will be 7.5% of
total contract value as per clause 21 of
the RFP




Annexure XlIl: Authorization letter Format (Updated)
(To be Provided on Original Equipment Manufacturer's letterhead)

To Date:
Joint Secretary,

Sports and Youth Services Department,

Government of Odisha, Kalinga Stadium, Nayapalli, Bhubaneswar

Odisha - 751012

Respected Sir,

Our Company, M/S (name of the company providing guarantee) is the
manufacturer of FIE Approved Fencing equipment.

We hereby authorize M/S (name of the bidder) to bid for tender floated by your
organization for supply of FIE Approved Fencing equipment. Any warranty agreement entered by M/S
(name of the bidder) will be duly supported by (name of the company

providing guarantee) during the warranty period.

Model numbers for the equipment is mentioned with this certificate. (Annexure Xl)

Seal of the company along with signature of authorized representative.



